

Charlotte sol-Farah Hansen

Falkevej 22
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Charlotte sol-Farah Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Charlotte sol-Farah Hansen

Falkevej 22

4600 Køge

Telefonnummer: 23816188

e-mailadresse: sales@sol-farah.com

CVR-nr: 34897190

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Nærværende årsregnskab er godkendt
på den ordinære generalforsamling,
den 27.04.2020

Dirigent:
Charlotte Sol-Farah Hansen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 27/04/2020

Direktion

Charlotte Sol-Farah Hansen

Hanne Enemark Petersen

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for Sol-Farah Helhedens Cirkel ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

I overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 10 a, jf. § 135, stk. 1, 2. pkt. skal vi oplyse, at det på den ordinære generalforsamling blev besluttet, at årsregnskabet for dette og fremtidige regnskabsår ikke skal revideres.

Der er et underskud på 43.550. Dette skyldes primært kilometergodtgørelse samt ændringen i feriepengeforpligtelsen. Vi forventer et positivt resultat for 2020 regnskabet, på trods af Corona-krisen.

Omsætningen ligger ca. 100.000 over sidste år, hvilket primært skyldes stigning i salget af healingsprodukter samt den omsætning som Hanne Enemark Petersen har indtjent.

Omsætningen på gruppebehandlinger er stadig stigende. Ca. 35% af den samlede omsætning ligger her. Reelt set er det en stigning på 55.000 kr., hvilket svarer til ca. 35%. Det går fantastisk. Vi har fået gang i nogle af de mange nye tiltag, men vi har stadig store forventninger til en fortsat stigning. Vores målsætning for 2020 er en fordobling af omsætningen for denne gruppe af tjenesteydelser.

På produktsiden har vi afprøvet forskellige tiltag, bl.a. Amazon - internationalt, som slet ikke har fungeret for os. Men vi har også fået gang i Tirsdagsmarkedet i Stege, som hele sommeren, har givet os en fin omsætning. Derfor har vi også omsætningsfremgang på produktsiden med ca. 50%. Corona-krisen har dog sat en stopper for dette for 2020. Derfor nedjusterer vi forventningerne i 2020, men forventer at vi kommer op på min. samme niveau i 2021, som vi ser her i 2019.

Vi har satset meget mere offensivt på markedsføring og der forventer vi også at gøre i 2020.

Vi er ikke tilfredse med resultatet. Grundet Coronakrisen er det svært at vide, hvordan 2020 kommer til at se ud. Vi har dog en klar forventning om fremgang på fjernbehandlingerne generelt. Samtidig har vi pr. 1. marts 2020 flyttet virksomheden til nye lokaler i Køge, hvorfra vi bedre kan betjene et stort opland. Dette giver dog også øgede faste omkostninger. Vi har en forventning om at uanset hvordan 2020 kommer til at se ud, så kommer 2021 til at være endnu bedre.

Alt i alt ser virksomhedens fremtid fin ud.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Køge 27. april 2020

Direktør og anpartshaver
Charlotte Sol-Farah Hansen

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		594.962	489.871
Eksterne omkostninger		-246.097	-105.099
Bruttoresultat		348.865	384.772
Lønninger		-344.187	-240.813
Andre omkostninger til social sikring		-9.613	-16.627
Andre personaleomkostninger		-49.557	-31.687
Resultat af ordinær primær drift		-54.492	95.645
Ordinært resultat før skat		-54.492	95.645
Skat af årets resultat		10.942	-20.192
Årets resultat		-43.550	75.453
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.550	75.453
I alt		-43.550	75.453

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		82.172	94.318
Varebeholdninger i alt		82.172	94.318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.650	6.414
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.132
Udskudte skatteaktiver		33.067	22.125
Andre tilgodehavender		291	
Periodeafgrænsningsposter		17.519	
Tilgodehavender i alt		60.527	36.671
Likvide beholdninger		1.170	790
Omsætningsaktiver i alt		143.869	131.779
Aktiver i alt		143.869	131.779

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-119.531	-75.981
Egenkapital i alt		-39.531	4.019
Gæld til banker		525	53.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.545	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.688	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.943	65.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			7.557
Periodeafgrænsningsposter		1.699	505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.400	127.760
Gældsforpligtelser i alt		183.400	127.760
Passiver i alt		143.869	131.779

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret